C

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N°66 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
EFETIVO PARA COORDENAR E CHEFE
SEÇÃO DE TRABALHO NA CÂMARA

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no

uso das atribuições que lhe conferem o artigo 25 da Lei Orgânica Municipal, de 05

de abril de 1990, c/c do artigo 30, II e XXIX do Regimento Interno, promulga a

seguinte:

PORTARIA

Art 1° Designar o Servidor VICTOR HUGO SOUZA BENEVENUTI, matrícula n°

553, ocupante do cargo efetivo de Guarda Patrimonial, para assumir a função

gratificada de Chefe da Seção de Guarda Patrimonial da Câmara Municipal de

Anchieta, nos termos da Lei 1258/2017 anexo IV.

Art 2° - Esta portaria revoga a Portaria n°48 de 04 de junho de 2018 e entra em vigor

na data de sua publicação.

Anchieta, 02 de setembro de 2019.

CLEBER»LIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE -i'txiicado em c.akEiLL...

termos do art. 82 da
:.ei Orgânica Mn • ipai" (

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta ¡CEP: 29.230-0001Anchieta/ES1 Telefone: (28) 3536-0300